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عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد:

شهرداری محرمانه ندارد
عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد گفت: شهروندان، 
ذی نفعان و مالکان شهر هستند و از این رو هیچ اطلاعاتی 
در شــهرداری محرمانه تلقی نمی شــود. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر مشهد، محمدحسین 
ودیعی، با بیــان این کــه »شــفافیت« یکــی از راهبردهای 
مهم شناخته شده و موثر در زمینه مقابله با فســاد و به ویژه 
فساد مالی و اداری محســوب می شود، اظهارکرد: تمامی 
شــهروندان و ذی نفعــان شــهر باید بــه راحتــی بتوانند به 
اطلاعات مــورد نیاز خــود در زمینه های مختلــف از جمله 
حوزه مدیریت شــهری دسترسی داشته باشــند. ودیعی با 
تاکید بر این که هیــچ اطلاعاتی در شــهرداری و مجموعه 
مدیریت شهری محرمانه تلقی نمی شود، گفت: سامانه فاش 
)فضای اطلاع رسانی شــفاف( شهرداری به همین منظور 
شکل گرفته است؛ علاوه بر این، شورای شهر نیز در جلسات 
کمیسیون های تخصصی خود برای بررسی طرح ها و لوایح 
مختلف از ذی نفعان دعوت و نظرات ایشــان را دریافت می 

کند تا در تصمیم های خود از آن ها استفاده کند.

معاون فرهنگی، اجتماعی دانشگاه فردوسی 

مشهد:

دانشگاه فردوسی »دانشجوی 
ستاره دار« ندارد

معاون فرهنگی، اجتماعی دانشگاه فردوسی مشهد گفت: 
خوشبختانه طی چند سال اخیر شاهد کاهش پرونده های 
انضباطــی در دانشــگاه بــوده ایــم و چیزی تحــت عنوان 
دانشــجوی ســتاره دار نداریم. دکتــر حمیدرضا طاهری 
در گفت و گو با ایســنا تصریح کرد: دربــاره اجرای صحیح 
قوانین و مقررات اجتماعی در دانشــگاه، ابتــدا با تذکر و 
ســپس  از طریق کمیته انضباطی و در صــورت حاد بودن 
موارد، براساس آیین نامه انضباطی رسیدگی خواهد شد. 
وی افزود: کمیته انضباطی دانشگاه نیز با رویکرد تربیتی 
در راستای مدیریت انضباطی دانشجویان فعالیت دارد، 
همچنین گروه مطالعات و برنامه ریزی فرهنگی، اجتماعی 
دانشــگاه نیز فعالیت های خاص خــود را دارد که تصمیم 

گیری های ما معمولا خروجی این گروه است.

42 درصد ابتلا به ایدز در استان از 
طریق رابطه جنسی است

کارشناس مسئول برنامه پیشگیری از HIV و بیماری های 
آمیزشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم اکنون 42 
درصد از موارد ابتلا به ایدز در استان از طریق رابطه جنسی 
اســت. دکتر علی حســین پور در گفت وگو بــا ایرنا افزود: 
اعتیاد تزریقــی، 38 درصد از مــوارد ابتلا به ایــدز در این 
استان را شامل می شود و بقیه موارد از طریق مادر به فرزند 
یا ناشناخته گزارش شده است ضمن این که سالانه 60 تا 
70 مورد جدید ابتلا به ایدز در خراســان رضوی گزارش 
می شود. وی افزود: از ابتدای شناسایی ایدز تاکنون 770 
بیمار مبتلا به این بیماری در خراســان رضوی شناسایی 
شــده اند که حدود 250 نفر از این تعــداد، دارای پرونده 
بوده و بقیه فوت کرده  یا به استان های دیگر مهاجرت کرده 
اند. حسین پور یادآور شد: از این تعداد 150 نفر به صورت 
فعال تحت مراقبت و درمان هســتند و بقیه برای دریافت 
دارو یا مشاوره های پزشکی به دلایلی مراجعه نمی کنند.

اخبار

اجتماعی

 آسیب های اجتماعی استان
 به روایت مدیرکل بهزیستی 

روز گذشــته و همزمان با هفته بهزیســتی، نشست خبری 
مدیرکل بهزیستی و معاونان وی برگزار شد و در آن درباره 
موضوعاتی از قبیل نبودن آمار فروش نوزادان در مشــهد، 
رهاشدن روزانه دو تا ســه کودک در استان، سقط جنین و 
ارائه گزارش های کودک آزاری، همسر آزاری و خودکشی به 
اورژانس اجتماعی بحث و بررسی شد. به گزارش »خراسان 
رضوی«، مدیرکل بهزیســتی اســتان با بیان این که روزانه 
دو تا سه کودک بی سرپرســت و بدسرپرست در استان رها 
می شوند که 50 درصد آن ها را نوزادان شیرخوار تشکیل 
می دهند، گفت: ســال گذشــته بیــش از 880 کــودک و 
نوجــوان بی سرپرســت و بد سرپرســت تحویل بهزیســتی 
شــده اند. فروش غیر قانونــی نوزادان در مشــهد، موضوع 
دیگری بود که مدیر کل بهزیستی استان با اذعان به وجود 
این آســیب اجتماعی در جامعه گفت: فــروش غیرقانونی 
کودک و نوزاد، واقعیتی است که در جامعه وجود دارد و ما 
آمار دقیقی در این باره نداریم اما در ســال گذشــته بیش از 
200 تا 250 خانواده درخواست شناسنامه هویتی برای 
کودکان داشتند که این نشان می دهد این ها به شیوه های 
غیر قانونی حضانت این کودکان را به عهده گرفته اند و باید 
تعیین تکلیف شوند.»غلامحســین حقدادی« معاون امور 
اجتماعی بهزیستی خراســان رضوی نیز در این نشست با 
بیان این که تمامی شهرستان های استان دارای اورژانس 
اجتماعی اســت، تصریح کرد: بیشــترین آمار گــزارش به 
اورژانس اجتماعی در اســتان، کودک آزاری است و بعد از 
آن همســر آزاری، دختران فراری، کودکان کار و در نهایت 
خودکشی است که به اورژانس اجتماعی گزارش می شود. 
وی در خصوص میــزان کودک آزاری، همســر آزاری و آمار 
دختران فراری در استان نیز اظهار کرد: سال گذشته بیش 
از هزارو 300 کودک آزاری، 800 فقره همسر آزاری و کمتر 
از 10 فقره فرار دختران به اورژانس اجتماعی گزارش شده 
است ولی درباره میزان خودکشی ها آماری نداریم.مسعود 
هنربخش، معاون امور پیشگیری اداره کل بهزیستی استان 
نیز به میزان سقط درمانی در استان اشاره کرد و گفت: سال 
گذشته در کل کشــور یک هزار و 248 فقره سقط درمانی 
انجام شــد که از این تعداد 357 فقره در خراســان رضوی 

اتفاق افتاده است. 

دستور شهردار مشهد برای 
استفاده از کیسه های پارچه ای

شــهردار مشــهد با اشــاره به مشــکلات زیســت محیطی 
استفاده از پلاستیک، خبر از دستور جایگزینی کیسه های 
پارچه ای در فروشگاه های »شهرما« داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، تقــی زاده در صفحه 
اینســتاگرامی خود نوشــت: به معاونت خدمات شــهری 
نوشتم که حداکثر تا پایان امسال، استفاده از کیسه های 
نایلونی را در فروشگاه های »شهرما« و میادین میوه و تره بار 
ممنوع  کند و به جای آن کیسه های پارچه ای و گیاهی که 

منافاتی با محیط زیست ندارد، استفاده شود. 

اختصاص 24 میلیارد ریال برای 
فضای سبز و روشنایی  در منطقه 12

شهردار منطقه 12 مشهد گفت: به منظور خدمت رسانی 
هر چه بهتر به شهروندان، پروژه های فضای سبز و پارک ها 
دراین منطقه با اختصاص اعتباری حدود 24 میلیارد ریال 

در حال احداث و تکمیل است. 
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گزارش   
ملیحه رفیع طلب

روز گذشــته محمــد مهــدی بــرادران 
معاون شهردار اسبق مشهد در صفحه 
اینســتاگرامی خــود مطلبی را منتشــر 
کرد و مدعی شــد: »چند روز قبل دیدم 
که ایســتگاه های اتوبوس پــارک ملت 
)پایانــه آزادی( و بتــون مســلحی را که 
جایگزیــن آســفالت بــود و ســاخت آن 
چندین میلیارد هزینه داشــته، به بهانه 
ســاخت پارکینگ زیر ســطحی تخریب 

کرده اند. تحقیق کردم، گفتند طرحی 
را کــه قبــلا به علــت مشــکلات محیط 
زیستی برای پارک و تشدید ترافیک و 
... رد شــده بود، دوباره به خاطر جلب 
نظر یک ســرمایه گذار تایید کرده اند. 
واقعا متاســف شــدم، در شــهر بزرگی 
کــه کمتر پــروژه عمرانــی فعــال دیده 
می شــود چرا منابــع را ایــن گونه هدر 
می دهنــد و برای یک کلنــگ زنی غیر 
کارشناسی، چند صد نفر دور هم جمع 
می شوند ولی کسی مطالعات پروژه را 
منتشــر نمی کند.« حال برای بررســی 
این ادعا، موضوع را از معاون حمل و نقل 

و ترافیک شهرداری مشهد پیگیر شدیم. 

پروژه پایانه آزادی جزو 	 
پایانه های مصوب طرح جامع 

حمل و نقل مشهد است

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشــهد، با بیان این کــه این پــروژه جزو 
پروژه هایی اســت که طی دو تا سه سال 
مطالعــات آن انجــام شــده اســت، مــی 
گوید: همه ابعــاد پروژه مطالعه شــده و 
به تصویب مراجع مربوط رسیده است. 
وحیــد برکچی تصریــح می کنــد: نمی 
دانم آقــای بــرادران این اطلاعــات را از 

کجا آورده است و اگر این پروژه از لحاظ 
زیست محیطی مشکل دارد، لطف کند 
اطلاعاتش را منتشر کند.وی می افزاید: 
این پروژه جزو پایانه هــای مصوب طرح 
جامع حمل و نقل مشهد است که تبادل 
سفر در آن جا صورت می گیرد و با توجه 
به انــواع موج هــای حمل و نقلــی که به 
هــم وصل مــی شــود و منظــر و زیبایی و 
تامین امنیتی که دارد، جــزو مهم ترین 
پروژه های حمل و نقل به شمار می رود.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد در پاسخ به این ادعا که این طرح 
به دلیل مشکلات زیست محیطی پیش 
از این رد شده بود، می گوید: بحث های 
سابقی که در آن جا انجام می شد از نظر 
ایمنی، منظر شــهری و زیست محیطی 
مشــکل داشــت و رینگ ســلامت پارک 
ملت در کنار این پایانــه و در معرض دود 
بود، یک عده این موضوع را مطرح کرده 
بودند کــه وقتی پایانــه اتوبوســرانی در 
زیرزمیــن قــرار بگیــرد، دودش بیشــتر 
می شــود و این را هرکسی می فهمد اما 
مهندســان به صحنه آمدند تا مشکلات 
را حــل کننــد؛ مــا دود را از محلی خارج 
می کنیم که کمترین آســیب را به مردم 
می رســاند و آلودگی را با بردن در طبقه 
منهای یک کنتــرل و در جایی که ما می 
خواهیم پخش می کنیم.وی با اشاره به 
فواید این پــروژه یادآور می شــود: بحث 
های ایمنی، زیبایــی و ترافیکی از دیگر 
فوایــد این پــروژه محســوب می شــود و 
یکی از محل های اتصــال حمل و نقلی 
است که تبادل ســفر در آن جا انجام می 

شود. از دیگر مســائلی که حائز اهمیت 
اســت بحث رفــاه عمومــی اســت که در 
این پــروژه دیــده شــده اســت.برکچی 
همچنین در پاسخ به ادعای دیگر معاون 
شهردار اسبق مشهد در این باره که این 
پروژه برای جلب نظر یک ســرمایه گذار 
دوباره به جریان افتاده اســت نیز اظهار 
می کند: ســرمایه گذار این پروژه بخش 
خصوصی نیست، سرمایه گذاری در این 
پروژه اجرایی توسط ســازمان همیاری 
شــهرداری ها انجام می شود و این گونه 
که آقای برادران ادعا کرده است، اصلا 
بخش خصوصی وجود ندارد و سازمان 
همیاری شهرداری ها مجری این پروژه 
اســت.وی تصریح می کند: افرادی که 
قضاوت می کننــد فکر می کنــم از قبل 
و بعد این پــروژه اطلاعی ندارنــد، ما در 
این جا رفــاه اجتماعی ایجــاد می کنیم 
و پارک ملت جایی اســت که مــردم نیاز 
مبرم بــه پارکینگ دارند. تمــام خیابان 
های آن منطقه مشــکلاتی دارنــد که با 
ایجاد این پارکینگ، )چیزی حدود 800 
پارکینگ اضافــه( برخی از مشــکلاتی 
کــه در زمینــه کمبــود پارکینــگ وجود 
دارد، رفع می شــود.معاون حمل و نقل 
و ترافیک شــهرداری مشــهد تاکید می 
کند: کســی که این حرف ها را می زند، 
ســر رشــته ای از ترافیک و شهرسازی و 
معماری ندارد و آقای برادران قبلا معاون 
برنامه ریزی بودند و کارشان برنامه ریزی 
است و متاسفم که افرادی غیرکارشناس 
دربــاره اقدامات کارشناســی صحبت و 

فرافکنی می کنند.

پروژه پایانه آزادی؛ از ادعای معاون شهردار اسبق 
تا دفاع معاون شهردار فعلی 

معــاون امــداد مســتضعفان آســتان قدس 
رضــوی، از اعــزام 300 گروه جهــادی در 
قالب طرح »جهاد خدمت« همزمان با دهه 
کرامــت رضوی بــه مناطــق محروم کشــور 
خبر داد. به گزارش آســتان نیوز، مصطفی 
خاکســار قهــرودی افــزود: 300 گــروه 
جهــادی بــرای انجــام خدمــات عمرانــی، 
آموزشی، درمانی و... به 44 منطقه شامل 
43 دهستان استان های مختلف و حاشیه 

شهر مشهد اعزام می شوند. 
وی دربــاره تعــداد دهســتان های هــدف 
برای اجــرای طرح هــای محرومیت زدایی 
توســط جهادگران رضوی در دهه کرامت، 

گفــت: از بیــن 43 دهســتان محرومی که 
جهادگران رضوی برای خدمت رســانی به 
آن جا اعزام می شــوند، شــش دهستان در 
خراسان رضوی، چهار دهستان در خراسان 
جنوبی، پنج دهســتان در خراسان شمالی 
و دو دهســتان در سیســتان و بلوچســتان 

قرار دارد.
 وی افــزود: گروه های جهادگــران رضوی 
تا کنــون اقدامــات و خدمات ارزنــده ای را 
در حــوزه محرومیت زدایی در اســتان های 
مختلف انجــام داده اند. خاکســار در ادامه 
بــه برنامه های آســتان قدس رضــوی برای 
حمایــت از گروه هــای جهــادی اشــاره و 

تصریح کــرد: این معاونت با توجــه به تعداد 
جهادگــران هــر گــروه  جهــادی و میــزان 
مانــدگاری در مناطق هــدف، کمک هزینه 
اعزام به گروه هــا اعطا می کنــد، همچنین 
اگر برنامه های جهادگران رضوی هم ســو 
با طرح های توســعه و عمرانی دهســتان ها 
باشــد، به آن  گروه ها نیز کمک هزینه انجام 
طرح های زیربنایــی برای توســعه عمرانی 
و اجتماعی اهدا می شــود. اگــر گروه های 
جهــادی بــرای انجــام خدمــات درمانی به 
مناطق محروم اعزام شــوند، بــه گروه های 
اعزامی نیز هزینه خدمات درمانی و تأمین 

دارو تعلق می گیرد.

معاون امداد مستضعفان آستان قدس خبر داد

اعزام 300 گروه جهادی برای خدمت رسانی به 43 دهستان کشور

ژه
رو

ی پ
یک

راف
ح گ

طر


